



NITERÓI
SEMPRE À FRENTE

Empresa Municipal de
Moradia, Urbanização e
Saneamento - EMUSA

CONTENÇÃO DE ENCOSTAS - CAFUBÁ E MORRO DA LUZ

01.090.0000-G: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

UNIDADE : UN.

código	descrição	unid	meses	Hora/Mês	quantidade operacional	pr unitario	pr parcial
MÃO DE OBRA							
EQUIPE DE DESENVOLVIMENTO							
1915	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JUNIOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	H	6,00	60,00	1,00	R\$ 140,83	R\$ 50.697,00
05.105.0100-A	MAO-DE-OBRA DE VIGIA, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	MES	6,00		1,00	R\$ 3.883,00	R\$ 23.298,00
05.105.0122-A	MAO-DE-OBRA DE ALMOXARIFE, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	MES	6,00		1,00	R\$ 6.030,20	R\$ 36.181,20
05.105.0125-A	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR TECNICO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	MES	6,00		1,00	R\$ 3.883,00	R\$ 23.298,00
05.105.0124-A	MAO-DE-OBRA DE ESTAGIARIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS	MES	6,00		1,00	R\$ 1.723,50	R\$ 10.341,00
EQUIPAMENTOS							
19.004.0037-C	VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, 4 PORTAS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS, COM AR CONDICIONADO, DIRECAO HIDRAULICA E VIDROS DIANTEIROS ELETRICOS, EXCLUSIVE	H	6,00	124,00	1,00	R\$ 72,31	R\$ 53.800,50
TOTAL							R\$ 197.615,70

